Município, conforme Contrato de Repasse Nº1038587-42/2017, firmado entre o 
Município de Uibaí e a União Federal por Intermédio do Ministério das 
Cidades.Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara-se
vencedora do certame a empresaSILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME, 
CNPJ: 09.658.698/0001-01. Valor: R$ 238.701,62 (Duzentos e trinta e oito mil 
setecentos e um real e sessenta e dois centavos). Jorge Junior Carvalho da Cruz–
Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 

A CPL, torna público o resultado do julgamento referente à Licitação:

[...]

Município, conforme Contrato de Repasse nº 1038588-68/2017, firmado entre o Município 
de Uibaí e a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, Após a análise 
documental e o julgamento das propostas, declara –se vencedora do certame a 
empresaWRW CONSTRUTORA LTDA ME , CNPJ: 06.243.622/0001-27, valor de R$ 
398.481,64, (Trezentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e um real e sessenta e 
quatro centavos). Jorge Junior Carvalho da Cruz– Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30 

PORTARIA N° 220/2018.